
UCHWAŁA NR XXII/218/08
RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

Zmieniająca  uchwałę  Nr  XXX/308/05  z  dnia  31  marca  05r.  w  sprawie  
przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obejmującego  obszar  oznaczony  symbolem  OK3  ,  położony  
przy ul. Bogumińskiej, przy wlocie do miasta drogi nr DK78 od strony granicy  
państwa  w  Wodzisławiu  Śląskim,  zgodnie  z  załącznikiem  graficznym 
stanowiącym integralną część uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001r  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami),  
art. 14  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póżniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W  uchwale  Nr  XXX/308/05  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
z  dnia  31  marca  2005r.  podjętej  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta  Wodzisławia Śl.  
wprowadzić następujące zmiany:
1) ust. 2 , § 1 otrzymuje brzmienie:
„miejscowy  plan  obejmuje  obszar  oznaczony  symbolem  OK3  położony  przy  
ulicy Bogumińskiej , przy wlocie do miasta drogi nr DK 78 od strony granicy  
państwa   w  Wodzisławiu  Śląskim.  Granicę  obszaru  objętego  miejscowym 
planem przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały,  uwzględniającym korektę zakresu  opracowania od strony 
granicy  z gminą Gorzyce.
2) pozostałe ustalenia  § 1 pozostają bez zmian.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwałę publikuje się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            Przewodniczący
                                                                                                  Rady Miejskiej
                                                                                           Wodzisławia Śląskiego
                                                                                                  Lech Litwora


	RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

